51%的一名或多名可換股債券的持有人向本公司
送達通告要求糾正有關違約後持續為期達30天；

- 8 -

(c) 通過決議案或具司法管轄權的法院頒令本公司須
清盤或解散，惟過往已獲持有或合共持有可換股
債券當時尚未償還本金金額最少達51%的一名或
多名可換股債券的持有人以書面形式批准之目的
為或根據且緊隨的合併、兼併、併購或重組的條
款則除外；

(d) 產權負擔人管有本公司或其任何附屬公司的全部
或重大部分資產或業務，或就此委任接管人；

(e) 於判決前對本公司或其任何附屬公司（視情況而
定）的全部或重大部分財產所實施或強制執行扣
押、執行或扣留法令或進行起訴，且於其40天內
尚未解除；

(f) 本公司或其任何附屬公司於其債務到期時未能支
付其債務（認購協議的披露函件所載的有關債務除
外）或本公司或其任何附屬公司將根據任何適用破
產、重組或資不抵債法律所發起或同意與其有關
的訴訟，或為其債權人利益作出轉讓或與其債權
人訂立任何債務重整協議；

(g) 提早終止任何有關本集團與其部分主要往來銀行
有關重組本集團若干銀行借款之安排的文件（有關
詳情請參閱本公司日期為二零一五年九月二十一
日的通函），或本公司及╱或其任何附屬公司（視
情況而定）違反或未有履行或遵守該等文件的任何
承諾、契諾、條件或條文；

- 9 -

(h) 經已根據任何適用破產、重組或資不抵債法律對
本公司或其任何附屬公司所發起的訴訟，而有關
訴訟於60天期間內未能解除或擱置；

(i) 與上文(a)至(h)段所述的任何事件具有類似影響的
任何事件發生；

(j) 本公司股份遭撤回在聯交所的上市地位；或

(k) 本公司股份暫停買賣為期超過連續90個營業日。

轉讓 ： 在債券持有人同意並向本公司承諾自第二份補充協議
日期起至第二次延長生效日期（包括該日）止不會對所
有或任何可換股債券進行任何轉讓、轉移或其他處置
的前提下，可換股債券的持有人可在遵守適用法律及
法規以及上市規則下自由指讓及轉讓可換股債券，惟
在未經本公司事先書面同意下，可換股債券的持有人
不得向本公司任何關連人士轉讓可換股債券。凡屬任
何可換股債券的轉讓，均須以有關該可換股債券的尚
未償還本金金額完整部分或本金金額1,000,000港元的
倍數為單位。

形式及面值 ： 可換股債券將以記名形式發行，面值為1,000,000港元
及其完整倍數。

- 10 -

對本公司股權架構的影響

假設本公司的股本及股權架構自本公告日期起概無變動（惟可換股債券項下配發及發
行可予發行的轉換股份除外），本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨可換股債券獲悉
數轉換後的股權架構如下：

股東名稱 於本公告日期
緊隨可換股債券獲悉數轉換後

（按轉換價）

股份數目
%

（概約） 股份數目
%

（概約）
主要股東
－債券持有人及

一致行動人士
（附註1及2） 3,135,509,196 35.2 8,308,269,029 59.0

－滙港（附註2） 2,508,407,357 28.2 2,508,407,357 17.8

董事
– 王貴成先生 500,000 0.01 500,000 0.004

公眾股東 3,262,989,164 36.6 3,262,989,164 23.2（附註3）

總計 8,907,405,717 100.0 14,080,165,550 100.0

附註：

(1) 債券持有人的所有已發行股本由現代農業產業投資控股有限公司（「現代農業控股」）持
有，其由吉林省現代農業產業投資基金（「中國有限合夥人」）全資擁有。中國有限合夥
人的唯一一般合夥人為吉林省現代農業產業基金有限公司（「普通合夥人」）。於本公告
日期，中國有限合夥人的投資資本分別由吉林省農業投資集團有限公司（「農投」）擁有
60%（農投由吉林省人民政府國有資產監督管理委員會（「吉林省國資委」）控制）、由銀
華長安資本管理（北京）有限公司（「銀華資本」）擁有26.7%及長春市新興產業股權投資
基金有限公司（「長春投資基金」）擁有13.3%。就此，根據證券及期貨條例，現代農業
控股、中國有限合夥人、普通合夥人、農投及吉林省國資委各自被視為於本公司由債
券持有人持有的股份中擁有權益。

- 11 -

(2) 滙港分別由李政浩先生及孫臻女士實益擁有50%及50%權益。滙港已於二零一九年十
一月向執行人員取得裁決，滙港與債券持有人之間根據收購守則「一致行動」的定義第
(1)類的假定一致行動人士關係已獲推翻。

(3) 根據可換股債券條款，若行使轉換權會導致股份之公眾持股量少於相關時間之已發行
股份的25%，並違反上市規則項下之最低公眾持股量規定，則債券持有人不得行使轉
換權。

(4) 由於百分比數字四捨五入，上表所列百分比數字的總和未必等於所示相關百分比數字
的總和。